

## **İZODER'DEN 2024 YILI DEĞERLENDİRMESİ**

### **Yalıtım sektörü 150 bin kişilik istihdam gücü ile ülke kalkınmasında etkin rol oynuyor**

**Yalıtım sektörü; dünya standartlarındaki üretim altyapısı ve yüksek kapasitesi, kalite standartları, dinamik girişimcileri ve yenilikçi ürünleri ile Türkiye ekonomisinde önemli bir rol oynuyor. Ülkemizdeki büyüklüğü 2023 yılında tüm hizmetler dahil 7,5 milyar dolara ulaşan sektör, 2024 yılında sınırlı da olsa büyümesini sürdürdü. Yalıtım sektörünün 2024 yılı gerçekleştirmeleri ile ilgili değerlendirmelerde bulunan İZODER Başkanı Emrullah Eruslu, “Direkt ve dolaylı yaklaşık 150 bin kişilik bir istihdam oluşturarak ülkemizin kalkınmasında etkin rol alıyoruz. Yine ihracat tarafında son yıllarda ciddi bir ivme kaydettiğimizi, sektörümüz için bölgesel bir üretim merkezi olma yolunda önemli yatırımların hayata geçtiğini görüyoruz” dedi.**

Yeni yapıların inşa sürecinin ve kentsel dönüşümün yanında mevcut binalarda yapılan yalıtım uygulamalarının sektörün başlıca büyüme dinamiklerini oluşturduğunu belirten **İZODER-Isı Su Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Eruslu**, şunları söyledi: “Yalıtımın enerji verimliliği, güvenli ve konforlu bir yaşam üzerindeki rolü konusunda toplum bilincinin artması sektörün büyümesine olumlu yönde yansıyor. Yalıtım sektörü 2023 yılında tüm hizmetler dahil 7,5 milyar dolarlık büyüklüğe ulaştı. Son zamanlarda kentsel dönüşüm ile mevcut binaların yenilenmesi amaçlı yavaşlayan talep dikkate alındığında deprem sonucu oluşan barınma ihtiyacının karşılanmasına yönelik olarak yürütülen deprem konutlarının inşasının 2023 yılında olduğu gibi 2024 yılında da yalıtım sektörünün itici gücü olmaya devam ettiğini söylemek mümkün.”

Sektörün yükselen potansiyeli ve yalıtım uygulamalarına artan ilginin üye firmalarının yatırım ve istihdam iştahını da arttığını dile getiren **İZODER Başkanı Emrullah Eruslu**, 2025 yılında genel olarak ekonominin gidişatını etkileyen faktörlerin yanı sıra jeopolitik gelişmelerin sektörün görünümü üzerinde etkili olacağını belirtti.

2025 yılında inşaat sektöründe yaşanacak gelişmelerin sektör açısından büyük önem taşıdığına dikkat çeken **Emrullah Eruslu**; “Gerek kentsel dönüşüm sürecinde yaşanacak hızlanma gerekse talebe bağlı olarak yükselecek yeni binalar sektörümüzün büyümesine katkı sağlayacak. Yakında yürürlüğe girmesini beklediğimiz Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları Standardı TS 825 revizyonu da 2025 yılında ülkemiz ve sektörümüz için en önemli gelişmelerden biri olacak. Gelişmiş ülkelerde yalıtımı teşvik eden benzer projelerin ülkemizde

de hayata geirilerek mevcut binalarda yalıtım uygulamalarının yaygınlaşmasını bekliyoruz” diyerek açıklamalarını bitirdi.

### ***İZODER Hakkında***

*1993 yılında yalıtım bilincini Türkiye apında yaygınlaştırmak amacıyla kurulan İZODER Isı Su Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneđi, yalıtım konusunda kamuoyunu ve sektörü bilgilendirmeyi ve bilinçlendirmeyi amaçlayan ve bu dođrultuda ısı, su, ses ve yangın yalıtım malzemeleri üreticilerini, satıcılarını ve uygulayıcılarını bir çatı altında toplayan bir sivil toplum kuruluşudur. Isı, su, ses ve yangın yalıtımı hakkında daha fazla bilgiye, 0800 211 33 67 numaralı İZODER ücretsiz danışma hattından, [www.izoder.org.tr](http://www.izoder.org.tr) web sitesinden veya [info@izoder.org.tr](mailto:info@izoder.org.tr) e-posta adresinden ulaşılabilir.*

#### **Basın Bülteni hakkında detaylı bilgi için;**

İlyada İletişim – Hilal Günay

0530 017 41 87

E-mail: [hilal@ilyada.com.tr](mailto:hilal@ilyada.com.tr)